
107814-2024 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 107814-2024 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – ODBIÓR, TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE 
ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY ZAMBRÓW W OKRESIE od 01.02.2024 do 
31.12.2025
OJ S 37/2024 21/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Zambrów
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ODBIÓR, TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z 
TERENU GMINY ZAMBRÓW W OKRESIE od 01.02.2024 do 31.12.2025
Opis: Zamówienie składa się z 2 części: 1) Część I – odbiór, transport i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych z terenu Gminy Zambrów w okresie od 01.02.2024 do 31.12.2025 a) 
Przedmiot zamówienia stanowi świadczenie usługi polegającej na odbiorze i 
zagospodarowaniu odpadów komunalnych z terenu gminy Zambrów, z nieruchomości na 
których zamieszkują mieszkańcy. b) Wspólny Słownik Zamówień: 90500000-2 – Usługi 
związane z odpadami 90512000-9 – Usługi transportu odpadów 90513100-7 – Usługi wywozu 
odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90511200-4 – Usługi gromadzenia 
odpadów pochodzących z gospodarstw domowych c) Opis przedmiotu zamówienia - 
przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Zambrów, w sposób 
zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowanie do ponownego 
użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych 
ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j. t. Dz. U. z 2023 r. poz. 
1469 z późn. zm.), zapisami Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami, przyjętego 
uchwałą Sejmiku Województwa Podlaskiego nr XXXII/280/16 z dnia 19 grudnia 2016 r. w 
sprawie uchwalenia Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Podlaskiego na lata 2016 
– 2022 zmieniony Uchwałą nr VI/42/19 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 18 lutego 
2019 roku oraz przepisami Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Zambrów. - wyposażenie nieruchomości zamieszkałych w worki i pojemniki służące do 
zbierania odpadów komunalnych na zasadach określonych w Regulaminie utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Zambrów oraz zgodne z rozporządzeniem Ministra 
Klimatu i Środowiska z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego 
zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz. U. z 2021 r. poz. 906), w terminie 14 dni od daty 
podpisania umowy. Regularne dostarczanie worków na odpady selektywnie gromadzone w 
okresie obowiązywania umowy w ilości zgodnej z zapotrzebowaniem mieszkańców. - 
wyposażenie poszczególnych wskazanych sołectw w pojemniki przeznaczone do 
selektywnego gromadzenia odpadów z tworzyw sztucznych, papieru i szkła w ilości trzech 
pojemników przystosowanych do selektywnej zbiórki odpadów o pojemności powyżej 400 l, w 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/107814-2024


107814-2024 Page 2/9

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

terminie 30 dni od daty podpisania umowy d) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
dotyczący części I znajduje się w załączniku nr 11 do SWZ 2) Część II - utworzenie i 
prowadzenie Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych a) Przedmiot 
Zamówienia - Przedmiotem Zamówienia jest świadczenie usługi w zakresie utworzenia i 
prowadzenia Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (dalej PSZOK) oraz 
zbierania, transportu i zagospodarowania zgromadzonych segregowanych odpadów 
komunalnych w instalacjach odzysku lub unieszkodliwiania odpadów, zgodnie z hierarchią 
postępowania z odpadami, o której mowa w art. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1587 ze zm.). b) Charakterystyka zadania - Utworzenie i 
prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) na terenie 
Gminy Zambrów lub Miasta Zambrów, w ciągu 60 dni od dnia podpisania umowy. - 
Przyjmowanie do PSZOK selektywnie zebranych odpadów komunalnych pochodzących z 
nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Zambrów, objętych opłatą za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. - Zagospodarowanie dostarczonych do PSZOK 
odpadów komunalnych poprzez ich przekazanie przez Wykonawcę lub przekazanie za 
pośrednictwem innego zbierającego odpady do instalacji odzysku lub unieszkodliwiania 
odpadów, zgodnie z hierarchią sposobów postępowania z odpadami, o której mowa w ustawie 
o odpadach;
Identyfikator procedury: 3c112fe2-4f56-45ae-a26b-6fad83b285e5
Wewnętrzny identyfikator: Rrg.271.18.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: W związku z unieważnieniem ogłoszonego wcześniej 
postępowania dotyczącego tego samego przedmiotu zamówienia oraz koniecznością 
zapewnienia ciągłości odbioru odpadów komunalnych od mieszkańców gminy, jak również w 
celu zapobieżenia sytuacji epidemiologicznej w gminie zastosowano powyższą procedurę.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 Usługi 
, transportu odpadów 90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw 

domowych

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część I – odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy 
Zambrów w okresie od 01.02.2024 do 31.12.2025
Opis: a) Przedmiot zamówienia stanowi świadczenie usługi polegającej na odbiorze i 
zagospodarowaniu odpadów komunalnych z terenu gminy Zambrów, z nieruchomości na 
których zamieszkują mieszkańcy. b) Wspólny Słownik Zamówień: 90500000-2 – Usługi 
związane z odpadami 90512000-9 – Usługi transportu odpadów 90513100-7 – Usługi wywozu 
odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90511200-4 – Usługi gromadzenia 



107814-2024 Page 3/9

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

odpadów pochodzących z gospodarstw domowych c) Opis przedmiotu zamówienia - 
przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Zambrów, w sposób 
zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowanie do ponownego 
użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych 
ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j. t. Dz. U. z 2023 r. poz. 
1469 z późn. zm.), zapisami Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami, przyjętego 
uchwałą Sejmiku Województwa Podlaskiego nr XXXII/280/16 z dnia 19 grudnia 2016 r. w 
sprawie uchwalenia Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Podlaskiego na lata 2016 
– 2022 zmieniony Uchwałą nr VI/42/19 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 18 lutego 
2019 roku oraz przepisami Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Zambrów. - wyposażenie nieruchomości zamieszkałych w worki i pojemniki służące do 
zbierania odpadów komunalnych na zasadach określonych w Regulaminie utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Zambrów oraz zgodne z rozporządzeniem Ministra 
Klimatu i Środowiska z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego 
zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz. U. z 2021 r. poz. 906), w terminie 14 dni od daty 
podpisania umowy. Regularne dostarczanie worków na odpady selektywnie gromadzone w 
okresie obowiązywania umowy w ilości zgodnej z zapotrzebowaniem mieszkańców. - 
wyposażenie poszczególnych wskazanych sołectw w pojemniki przeznaczone do 
selektywnego gromadzenia odpadów z tworzyw sztucznych, papieru i szkła w ilości trzech 
pojemników przystosowanych do selektywnej zbiórki odpadów o pojemności powyżej 400 l, w 
terminie 30 dni od daty podpisania umowy d) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
dotyczący części I znajduje się w załączniku nr 11 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Część I

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/02/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena najniższa brutto* C = ------------------------------------------------ x 100 pkt x 60 % cena 
oferty ocenianej brutto * spośród wszystkich złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu 
Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena” będzie cena ofertowa brutto podana przez 
Wykonawcę w Formularzu Ofertowym. Cena ofertowa brutto musi uwzględniać wszelkie 
koszty jakie Wykonawca poniesie w związku z realizacją przedmiotu zamówienia.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin płatności faktury (T) – waga 32 % W formularzu ofertowym wykonawca wskaże 
termin płatności faktury nie krótszy niż 14 dni i nie dłuższy niż 30 dni. Punktacja za termin 
płatności faktury będzie przyznawana w następujący sposób: - za 14 dni – 0 punktów - za 
każdy dzień powyżej terminu 14 dniowego – po 2 punkty nie więcej niż 32 punkty
Waga (wartość procentowa, dokładna): 32



107814-2024 Page 4/9

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Normy emisji spalin pojazdów (N) – waga 8 Pojazdy wykazane w ofercie będą spełniały 
normy emisji spalin minimum EURO 5. Punktacja za normy emisji spalin pojazdów będzie 
przyznawana w następujący sposób: - za każdy pojazd spełniający normy emisji spalin 
pojazdów EURO 5 – 0 punktów - za każdy pojazd spełniający normy emisji spalin pojazdów 
EURO 6 – po 2 punkty nie więcej niż 8 punktów. W przypadku wykazania w załączniku nr 4 
większej liczby pojazdów, ocenie podlegają pojazdy, o których mowa w Rozdziale VI pkt.2 
ppkt4 lit.b w kolejności.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 8

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy p.z.p. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu. 5. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 6. Na orzeczenie Izby oraz 
postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Ustawy Pzp, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 7. W postępowaniu 
toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego 
rozdziału nie stanowią inaczej. 8. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu 
zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 9. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Ustawy Pzp., przesyłając 
jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest 
równoznaczne z jej wniesieniem. 10. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami 
postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej 
otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej



107814-2024 Page 5/9

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Gmina Zambrów
Organizacja realizująca płatność: Gmina Zambrów

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część II - utworzenie i prowadzenie Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych
Opis: a) Przedmiot Zamówienia - Przedmiotem Zamówienia jest świadczenie usługi w zakresie 
utworzenia i prowadzenia Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (dalej 
PSZOK) oraz zbierania, transportu i zagospodarowania zgromadzonych segregowanych 
odpadów komunalnych w instalacjach odzysku lub unieszkodliwiania odpadów, zgodnie z 
hierarchią postępowania z odpadami, o której mowa w art. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 
r. o odpadach (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1587 ze zm.). b) Charakterystyka zadania - Utworzenie 
i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) na terenie 
Gminy Zambrów lub Miasta Zambrów, w ciągu 60 dni od dnia podpisania umowy. - 
Przyjmowanie do PSZOK selektywnie zebranych odpadów komunalnych pochodzących z 
nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Zambrów, objętych opłatą za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. - Zagospodarowanie dostarczonych do PSZOK 
odpadów komunalnych poprzez ich przekazanie przez Wykonawcę lub przekazanie za 
pośrednictwem innego zbierającego odpady do instalacji odzysku lub unieszkodliwiania 
odpadów, zgodnie z hierarchią sposobów postępowania z odpadami, o której mowa w ustawie 
o odpadach; szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w dokumentach 
zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: Część II

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących 
z gospodarstw domowych

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511300 Usługi zbierania śmieci 90512000 Usługi transportu 
odpadów

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/02/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena najniższa brutto* C = ------------------------------------------------ x 100 pkt x 60 % cena 
oferty ocenianej brutto * spośród wszystkich złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu 
Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena” będzie cena ofertowa brutto podana przez 
Wykonawcę w Formularzu Ofertowym. Cena ofertowa brutto musi uwzględniać wszelkie 
koszty jakie Wykonawca poniesie w związku z realizacją przedmiotu zamówienia.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość



107814-2024 Page 6/9

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Opis: Dostępność PSZOKU – waga 20% Punktacja za ilość dni w tygodniu w których będzie 
otwarty PSZOK będzie przyznawana następująco: - PSZOK otwarty 5 dni w tygodniu – 0 pkt - 
PSZOK otwarty 6 dni w tygodniu – 20 pkt.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin płatności faktury (T) – 20 % W formularzu ofertowym wykonawca wskaże termin 
płatności faktury nie krótszy niż 14 dni i nie dłuższy niż 30 dni. Punktacja za termin płatności 
faktury będzie przyznawana w następujący sposób: - za 14 dni – 0 punktów - za 21 dni – 10 
pkt. - za 30 dni – 20 pkt.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy p.z.p. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu. 5. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 6. Na orzeczenie Izby oraz 
postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Ustawy Pzp, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 7. W postępowaniu 
toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego 
rozdziału nie stanowią inaczej. 8. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu 
zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 9. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Ustawy Pzp., przesyłając 
jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest 
równoznaczne z jej wniesieniem. 10. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami 
postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej 
otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie



107814-2024 Page 7/9

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Zambrów
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Gmina Zambrów
Organizacja realizująca płatność: Gmina Zambrów

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 4 154 544,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 3 367 224,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Część I
Tytuł: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Zambrów 
w okresie od 01.02.2024 do 31.12.2025
Data wyboru zwycięzcy: 31/01/2024
Data zawarcia umowy: 13/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 3 367 224,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta nr 1 dla części II
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 787 320,00 PLN



107814-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

6.1.4.

Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Część II
Data wyboru zwycięzcy: 31/01/2024
Data zawarcia umowy: 13/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 787 320,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Zambrów
Numer rejestracyjny: 7231547297
Adres pocztowy: ul. Fabryczna 3  
Miejscowość: Zambrów
Kod pocztowy: 18-300
Podpodział krajowy (NUTS): Łomżyński (PL842)
Kraj: Polska
E-mail: ugz@ugzambrow.pl
Telefon: +48862714616
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

mailto:ugz@ugzambrow.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


107814-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0006
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 5262883664
Adres pocztowy: Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48226958504
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0007
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: medium
Numer rejestracyjny: 7230001403
Miejscowość: Zambrów
Kod pocztowy: 18-300
Podpodział krajowy (NUTS): Łomżyński (PL842)
Kraj: Polska
E-mail: pgkzambrow@poczta.onet.pl
Telefon: 862712700
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001 LOT-0002

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c5ac7908-aea2-43be-8fc2-460afe82603b - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 20/02/2024 08:28:01 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 107814-2024
Numer wydania Dz.U. S: 37/2024
Data publikacji: 21/02/2024

mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
mailto:pgkzambrow@poczta.onet.pl

